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CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: : Impegno spesa totale di € 1.483,90

Indata )¢ MAG 20 per il pagamento delle tasse di circolazione per il
b MAG. 2009 e . . :
mese di Aprile 09 degli automezzi comunali per l’:u*«v\o
N. 1155 2009.

N° 129 Settore X
Data 74.5- 2ao$

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1189 MP. 35 % 63

FUNZ. 01 SERYV. 08 INTER ©+
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L’anno duemilanove, il giomo ventuno del mese di maggio nell’ufficio del Settore
X il Dirigente Ing. Giulio Lettica, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la necessita di provvedere al pagamento delle tasse di circolazione, degli automezzi
comunali, per il mese di Aprile 2009 ;

Considerato che 'importo delle tasse di circolazione degli automezzi comunali, con termine di

pagamento 31 Maggio 2009, ammonta a € 1.483,90
Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n° 64

del 30/10/97.

DETERMINA

1) Impegnare Pimporto di € 1.483,90 per il pagamento delle tasse di circolazione, , degli
automezzi comunali con scadenza Aprile 2009

2) Imputare Pimporto complessivo di € 1.483,90

al Cap. 1189 Funz. 01 Serv. 08 Int. Ofdel Bil. 2009 (Imp 2%? / ) Lo
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3) Autorxzzare% 1c15V\Raglonena a% emﬁ%iﬁg man%gﬁ come da elenco allegato

Elenco veicoli, bollettini tasse, ¥
parte integrante




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
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IL RESPONSABIL GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, € di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.
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Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimefto del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé¢ dal ___ B 7000 al , 0/ pu
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IL. MESSO COMUNALE
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Eseguito da

Sanzioni

Totale versato
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COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMLUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA
COMUNE DI RAGUSA

AWGESFM
RG291613
RGZ81608
ASIS1KN
RGZ01614
ALISSBLL
AVA07TFM
BE46ZSA
RG230303
RG230302
RG2Z30301
CGBT0TK
ALS5LEL
OP747MV
DP428wWM

TOTALI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

75,00
75,00
75,00
112,00
75,00
81,20
220,40
75,00
75,00
111,00
75,00
108,00
81,20
113,52
131,58
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1.483.90
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